
 
Zarządzenie Nr 154/2014 
Burmistrza Miasta Żarów 
z dnia 03 listopada 2014 r. 

 
w sprawie: ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku. 

  
 Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 
obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję do ochrony lokali wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów 
sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku, następujące osoby: 
1. Rasiewicz Arnold  
   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gimnazjum ul. Piastowska 10, Żarów 
   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie ul. Wł. Łokietka 14, Żarów 
   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gimnazjum ul. Piastowska 10, Żarów 
   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Biblioteka Publiczna ul. Piastowska 10, Żarów 
2. Koza Piotr 
   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa ul. Ogrodowa 1,Żarów 
   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa ul. Armii Krajowej 60, Żarów 
3. Klaja Tomasz 
    Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska ul. Strzegomska 4, Łażany 
4. Plizga Andrzej  
    Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska ul. Wojska Polskiego 57, Mrowiny  
5. Kulesza Mariusz 
    Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska ul. Świdnicka 21A, Wierzbna 
6. Stramiec Dominik 
    Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 45, Imbramowice 
 
§ 2. Do obowiązków w/w osób należy ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego, 
zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Bożenie Krzymińskiej, pełnomocnikowi 
ds wyborów Gminy Żarów. 
 
§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 
 

Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. Nr 
1152), określa szczegółowe wymagania w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
w tym również zasady udzielania przez Policję pomocy wójtom (burmistrzom i prezydentom 
miast) w celu prawidłowej ochrony lokali w czasie przerwy spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami.  
Burmistrz Miasta w trybie realizacji rozporządzenia wyznaczył przedstawicieli, są to 
druhowie OSP, którzy na podstawie przedmiotowego rozporządzenia otrzymają pisemne 
upoważnienia, w których podane zostaną ich imiona nazwiska oraz adresy zamieszkania. 
 W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Bożena Krzymińska 
Kierownik BOK - pełnomocnik ds. wyborów 
 


